
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 19 апреля 2012 года 

№ 165-V ДГ 

 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 02.12.2010            

№ 826-IV ДГ «О Порядке 

взаимодействия органа местного 

самоуправления города, уполномо-

ченного на осуществление 

функций по размещению 

муниципальных заказов, и 

муниципальных заказчиков, 

муниципальных бюджетных 

учреждений»  

 

В целях совершенствования системы муниципального заказа, в 

соответствии с подпунктом 50.1 пункта 1 статьи 31 Устава муниципального 

образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города от 02.12.2010 № 826-IV ДГ            

«О Порядке взаимодействия органа местного самоуправления города, 

уполномоченного на осуществление функций по размещению 

муниципальных заказов, и муниципальных заказчиков, муниципальных 

бюджетных учреждений» следующие изменения: 

1) статью 2 приложения к решению дополнить пунктами 1
1
, 1

2 

следующего содержания: 

«1
1
) формируют и утверждают планы-графики проведения закупок на 

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных 

нужд; 

1
2
) размещают утверждѐнные планы-графики на официальном сайте 

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 



2 

Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг в порядке, установленном 

законодательством Российской Федерации»; 

2) в пункте 2 статьи 2 приложения к решению слова «утверждѐнными 

муниципальными правовыми актами Администрации города» исключить; 

3) пункт 1 статьи 3 приложения к решению признать утратившим силу. 

2. Администрации города привести свои нормативные правовые акты в 

соответствие с настоящим решением. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Думы города Бондаренко С.А.  

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ С.А. Бондаренко 

 

«19» апреля 2012 г. 

Глава города 

 

_______________ Д.В. Попов 

 

«19» апреля 2012 г. 

 


